Wiadomość u Stróża
domu. ________________________________________ _
~ D ziś rano ciepła stopni 13. W czoraj w południe ciepła 17.

D z iś rano w y s o k o ś ć wody na W iile s tó p 4 cali 6.
TEA TR W IELKI. Ju tro , A ty lla .

W D rukarn iK urjeraW arsz:.— W olno drukować. W arszaw a d. 11 (23) Sierpnia 1852 r .— S tarszy Lenzor, Rad:D w:, L .T .Tripplin.